

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	56442.13	
1.1	土建工程	56442.13	
2	措施项目费	1376.44	
2.1	其中：安全生产措施项目	650.88	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：合同中约定的其他项目		
4	税前工程造价	57818.57	
5	增值税	5203.67	
6	工程造价	63022.24	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		63022.24	

# 分部分项工程计价表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第1页， 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
		土建工程					
1	050201003001	园路面层	1. 庭园路面 水泥砖路面 砂浆结合层//换:现场搅 拌 水泥砂浆 1:2.5 // 换: 白色麻石砖 50mm 2. 20厚砂石垫层	m2	22.260	119.83	2667.42
2	050101002001	植被清理	1. 清除花草 2. 花草外运10km	m2	22.260	12.45	277.14
3	010101003001	回填土	1. 回填土（综合考虑） 2. 机械夯实	m3	22.260	20.90	465.23
4	010901003001	铝板屋面	1. 0.8mm铝合金铝瓦填充 板 2. 骨架: 80*40 1.2mm不 锈钢管	m2	39.270	218.36	8575.00
5	031001008001	导水槽	1. PVC DN200	m	31.500	87.43	2754.05
6	011302001001	平面吊顶天棚	1. 铝板 600×600×1.2 2. 铝合金龙骨	m2	39.270	129.00	5065.83
7	010603002001	立柱	1. 304不锈钢管: 80mm*2mm 2. 方管: 80mm*80mm*2mm 3. 金属面 机喷防锈漆 防锈漆2遍// 扩:A1-15-125+补 A1-15-125 4. 金属面 喷无机富锌底 漆 2遍// 扩:A1-15-121+补 A1-15-121	m	19.800	42.40	839.52
8	010802001002	玻璃门	1. 铝方通: 40*80 2. 铝方通壁厚: 1.2mm 3. 8厘钢化玻璃	m2	8.000	390.00	3120.00
9	010802001003	门框	1. 不锈钢方通: 60*80 2. 不锈钢壁厚: 1.2mm 3. 6厘钢化玻璃	m2	53.380	360.90	19264.84
10	010807001001	推拉断桥窗	1. 铝合金方通: 60*80 2. 深灰色铝合金壁厚: 1.2mm 3. 6厘钢化玻璃	m2	4.000	390.94	1563.76
		本页小计					44592.79

# 分部分项工程计价表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第2页， 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
11	010810001001	窗帘	1. 推拉式遮光窗帘 2. 材质：双面竹纤维遮光布 3. 高度：2米	m	16.800	324.36	5449.25
12	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板	1. 材质：304不锈钢管 2. 管径详见施工图纸	m	7.000	289.19	2024.33
13	011207003001	防水围挡	1. 铝塑板 2. 骨架：40*40不锈钢材质 3. 其他未见事宜详见施工图纸	m2	10.240	290.59	2975.64
14	030413002001	天花平板灯600*600	1. 普通成套型荧光灯具 安装 吸顶式 双管	套	4.000	111.78	447.12
15	030405001001	漏电保护开关16A	1. 控制设备及低压电器 安装 DZ自动空气断路器 安装 额定电流(A以内) 32	个	2.000	87.10	174.20
16	030405001002	漏电保护开关64A	1. 控制设备及低压电器 安装 DZ自动空气断路器 安装 额定电流(A以内) 100	个	1.000	149.80	149.80
17	030412004002	配线BVV-2.5	2. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5	m	100.000	3.83	383.00
18	030412004001	配线BVV-4	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 4	m	50.000	4.92	246.00
		小计					56442.13
		本页小计					11849.34
		合 计					56442.13

# 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第1页， 共2页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
1	050201003001	园路面层	m <sup>2</sup>	22.260	119.83元/m <sup>2</sup>
	A1-17-25	庭园路面 水泥砖路面 砂浆结合层//换:现场搅拌 水泥砂浆 1:2.5 //换: 白色麻石砖 50mm	10m <sup>2</sup>	2.226	
	A1-4-124	垫层 8:2人工级配砂石	10m <sup>3</sup>	0.045	
2	050101002001	植被清理	m <sup>2</sup>	22.260	12.45元/m <sup>2</sup>
	E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m <sup>2</sup>	0.223	
	A1-1-53	自卸汽车运土方 运距10km//扩:A1-1-53+A1-1-54*9	1000m <sup>3</sup>	0.007	
3	010101003001	回填土	m <sup>3</sup>	22.260	20.90元/m <sup>3</sup>
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m <sup>3</sup>	0.223	
4	010901003001	铝板屋面	m <sup>2</sup>	39.270	218.36元/m <sup>2</sup>
	A1-10-52	聚碳酸酯PC(阳光板)屋面 安装在钢檩上//换: 不锈钢管 80*40 壁厚1.2mm//换: 铝合金铝瓦填充板	100m <sup>2</sup>	0.393	
5	031001008001	导水槽	m	31.500	87.43元/m
	C10-1-279	室外塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 200	10m	3.150	
6	011302001001	平面吊顶天棚	m <sup>2</sup>	39.270	129.00元/m <sup>2</sup>
	A1-14-70	铝合金板天棚龙骨(不上人型) 嵌入式 面层规格(mm) 600×600	100m <sup>2</sup>	0.393	
	A1-14-130	天棚面层 铝板面层 600×600//换: 铝板 600×600×1.2	100m <sup>2</sup>	0.393	
7	010603002001	立柱	m	19.800	42.40元/m
	A1-7-15	厂(库)房零星钢构件安装	t	0.051	
	A1-15-125	金属面 机喷防锈漆 防锈漆2遍//扩:A1-15-125+补A1-15-125	100m <sup>2</sup>	0.042	
	A1-15-121	金属面 喷无机富锌底漆 2遍//扩:A1-15-121+补A1-15-121	100m <sup>2</sup>	0.042	
	A1-7-15	厂(库)房零星钢构件安装	t	0.025	
8	010802001002	玻璃门	m <sup>2</sup>	8.000	390.00元/m <sup>2</sup>
	A1-9-204	推拉门安装 全玻璃推拉吊门	100m <sup>2</sup>	0.080	

# 分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第2页， 共2页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
9	010802001003	门框	m <sup>2</sup>	53.380	360.90元/m <sup>2</sup>
	A1-9-208	固定窗安装 矩形	100m <sup>2</sup>	0.534	
10	010807001001	推拉断桥窗	m <sup>2</sup>	4.000	390.94元/m <sup>2</sup>
	A1-9-181	塑钢窗安装 推拉	100m <sup>2</sup>	0.040	
11	010810001001	窗帘	m	16.800	324.36元/m
	A1-9-133	成品窗帘安装 装饰布帘//换:双面竹纤维棉遮光布 //增:不锈钢管窗帘杆 单轨	100m <sup>2</sup>	0.302	
12	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板	m	7.000	289.19元/m
	A1-7-74	钢栏杆安装 钢管	t	0.083	
13	011207003001	防水围挡	m <sup>2</sup>	10.240	290.59元/m <sup>2</sup>
	A1-9-163	围墙钢大门 钢管框金属网 安装//换:复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	100m <sup>2</sup>	0.102	
14	030413002001	天花平板灯600*600	套	4.000	111.78元/套
	C4-12-246	普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	0.400	
15	030405001001	漏电保护开关16A	个	2.000	87.10元/个
	C4-4-54	控制设备及低压电器安装 DZ自动空气断路器 安装 额定电流(A以内) 32	个	2.000	
16	030405001002	漏电保护开关64A	个	1.000	149.80元/个
	C4-4-55	控制设备及低压电器安装 DZ自动空气断路器 安装 额定电流(A以内) 100	个	1.000	
17	030412004002	配线BVV-2.5	m	100.000	3.83元/m
	C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5	100m单线	1.000	
18	030412004001	配线BVV-4	m	50.000	4.92元/m
	C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 6	100m单线	0.500	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称：深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

标段：

第1页， 共1页

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	临时设施	分部分项人工费+分部分项机具费	4. 940	277. 42
2	文明施工	分部分项人工费+分部分项机具费	4. 180	234. 74
3	环境保护	分部分项人工费+分部分项机具费	3. 800	213. 40
4	安全生产	分部分项人工费+分部分项机具费	11. 590	650. 88
5	夜间施工增加	夜间施工人工费		
	合 计			1376. 44

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

标段：

第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	011601001001	脚手架		项	1.000		
2	011601002001	垂直运输		项	1.000		
3	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		项	1.000		
4	011601004001	施工排水		项	1.000		
5	011601010001	冬雨季施工增加		项	1.000		
6	011601012001	特殊地区施工增加		项	1.000		
7	011601013001	二次搬运		项	1.000		
8	011601014001	已完工程及设备保护		项	1.000		
9	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护		项	1.000		
		合 计					

# 其他项目清单计价表

工程名称：深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第1页，共1页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	专业工程暂估价	元		已含增值税。
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	合同中约定的其他项目	元		
	总 计			

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 规费和税金项目计价表

工程名称：深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	增值税	税前工程造价-专业工程暂估价	9.000	5203.67

# 主要材料设备价格表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第1页， 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010003	机上人工		工日	0.840	230.00	193.15
2	00010010	人工费		元	5120.014	1.00	5120.01
3	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内		t	0.009	3560.45	33.47
4	01030031	镀锌低碳钢丝	$\phi 0.7\sim 1.2$	kg	0.504	5.38	2.71
5	01050001	钢丝绳 $\phi 14.1\sim 15$		kg	0.375	3.66	1.37
6	01210001	角钢 综合		kg	59.298	3.55	210.51
7	01630130	吊装夹具		套	0.002	180.00	0.27
8	02270001	棉纱		kg	0.350	11.47	4.01
9	03010155	不锈钢螺钉 M5 $\times$ 12		十套	130.461	2.23	290.93
10	03010195	木螺钉 M5 $\times$ 50		十套	260.964	0.32	83.51
11	03010225	木螺钉 M2 $\sim 4\times 6\sim 65$		十套	0.832	0.18	0.15
12	03010320	螺母 综合		十个	11.938	2.82	33.67
13	03010417	自攻螺丝 M5 $\times$ 16		十套	2.412	0.35	0.84
14	03010430	六角螺栓 综合		kg	0.505	5.58	2.82
15	03011115	地脚		十个	2.320	13.50	31.33
16	03011315	高强螺栓		kg	0.412	12.00	4.95
17	03011355	半圆头螺栓 M6 $\times$ 30 $\sim 40$		十套	17.907	1.20	21.49
18	03011425	半圆头镀锌螺栓 M5 $\times$ 40		十套	0.816	0.58	0.47
19	03013421	塑料膨胀螺栓 综合		十套	2.343	0.27	0.63
20	03013431	塑料胀管 D6 $\sim 8$		十套	0.880	0.60	0.53
21	03019031	射钉		十个	5.969	0.06	0.36
22	03031031	不锈钢管窗帘杆 单轨		m	5.080	6.01	30.53
23	03033116	门滑轨		m	4.200	24.36	102.31
24	03134021	铁砂布 0 $\sim 2\#$		张	0.592	0.94	0.56
25	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	0.628	4.58	2.87
26	03135071	低合金钢耐热焊条 综合		kg	0.527	12.75	6.73
27	03137041	焊锡膏		kg	0.015	47.01	0.71
28	03138001	锡基钎料		kg	0.220	52.47	11.54
29	03139071	冲击钻头 $\phi 6\sim 8$		个	0.057	2.76	0.16
30	03213001	铁件 综合		kg	0.004	4.84	0.02
31	03213111	镀锌铁码		支	1245.516	0.47	585.39

# 主要材料设备价格表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第2页， 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
32	04010030	复合普通硅酸盐水泥	P.O 42.5	t	0.264	299.00	78.85
33	04030015	中砂		m3	1.172	205.00	240.20
34	04050040	碎石 40		m3	0.131	143.00	18.78
35	05030080	松杂板枋材		m3	0.002	1256.23	2.14
36	05030180	松木板		m3	0.008	1474.42	11.65
37	05030320	垫木		m3	0.002	1549.95	2.79
38	06010010	平板玻璃 5		m2	53.380	23.89	1275.25
39	06010020	平板玻璃 6		m2	4.000	34.10	136.40
40	09050140-0001	铝板 600×600×1.2		m2	41.234	66.69	2749.86
41	09090001-0001	铝合金铝瓦填充板		m2	40.448	110.62	4474.37
42	10030020	铝合金中龙骨 h=30.5		m	75.265	4.24	319.12
43	10030070	铝合金大龙骨 h=45(U型)		m	52.488	4.08	214.15
44	10150010	铝合金中龙骨垂直吊挂件		个	179.071	0.35	62.67
45	10150020	铝合金大龙骨垂直吊挂件		个	59.690	2.83	168.92
46	10150030	铝合金龙骨主接件		个	22.777	1.54	35.08
47	10150040	铝合金龙骨次接件		个	10.996	1.80	19.79
48	10150080	铝合金中龙骨平面连接件		个	22.777	1.06	24.14
49	11260010-0001	双面竹纤维棉遮光布		m2	30.845	171.79	5298.83
50	12210140	钢栏杆 (钢管)		t	0.083	19999.66	1655.97
51	13010210	环氧富锌底漆		kg	0.337	22.22	7.49
52	13030720	无机富锌底漆		kg	0.781	31.56	24.66
53	13050430	酚醛防锈漆 各种颜色		kg	1.124	10.04	11.28
54	13410050	软填料		kg	13.345	3.90	52.05
55	14010030	松节油		kg	0.586	8.84	5.18
56	14030040	汽油 综合		kg	0.800	8.49	6.79
57	14050050	溶剂油		kg	0.433	3.94	1.71
58	14330030	丙酮		kg	0.624	9.74	6.07
59	14350300	环氧富锌底漆稀释剂		kg	0.034	31.25	1.05
60	14350680	稀释剂		kg	0.078	16.70	1.30
61	14390070	氧气		m3	0.852	5.16	4.39

# 主要材料设备价格表

工程名称： 深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第3页， 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
62	14390100	乙炔气		kg	0.468	13.30	6.23
63	14410120	玻璃胶		L	0.031	33.47	1.05
64	14410130	玻璃胶 335克/支		支	38.967	13.73	535.02
65	14410235	硅酮耐候密封胶		kg	4.176	19.00	79.35
66	14410315	聚氨酯发泡密封胶 750ml/支		支	7.106	29.00	206.06
67	14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	0.416	14.02	5.83
68	14410450	耐候胶		L	4.577	61.79	282.83
69	14410490	墙边胶		L	16.388	46.77	766.45
70	17050060-0001	不锈钢管	80*40 壁厚1.2mm	m	100.056	26.30	2631.47
71	17250703	PVC塑料管 $\phi$ 200		m	31.280	58.00	1814.21
72	25000001-0001	天花平板灯600*600		套	4.040	69.03	278.88
73	27170001	电气绝缘胶带	18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	0.800	2.40	1.92
74	28030170-0001	绝缘电线BVV-2.5		m	110.000	2.20	242.00
75	28030170-0002	绝缘电线BVV-4		m	54.000	3.39	183.06
76	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm <sup>2</sup>		m	4.276	1.11	4.75
77	29090210	铜接线端子 DT-2.5mm <sup>2</sup>		个	4.060	1.06	4.30
78	33010385-0001	304不锈钢管	80mm*2.0mm	t	0.025	9292.04	236.02
79	33010385-0002	方管	80mm*2.0mm	t	0.065	4800.00	310.56
80	34110010	水		m <sup>3</sup>	1.894	4.58	8.67
81	36050060-0001	白色麻石砖	50mm	m <sup>2</sup>	22.705	82.30	1868.64
82	55150001-0001	漏电保护开关16A		个	2.000	57.52	115.04
83	55150001-0002	漏电保护开关64A		个	1.000	72.95	72.95
84	80010220-0001	抹灰水泥砂浆(配合比)	中砂 1:2.5	m <sup>3</sup>	0.557	377.69	210.18
85	80010430-0001	现场搅拌 水泥砂浆 1:2.5		m <sup>3</sup>	0.557	445.51	247.93
86	99450630	折旧费		元	85.560	1.00	85.56
87	99450640	检修费		元	25.043	1.00	25.04
88	99450650	维护费		元	65.625	1.00	65.63
89	99450660	安拆费		元	16.962	1.00	16.96
90	99450680	柴油	(机械用)	kg	14.908	7.11	105.99
91	99450700	电	(机械用)	kw $\cdot$ h	53.670	0.77	41.33
92	99450760	其他材料费		元	59.336	1.00	59.34

# 主要材料设备价格表

工程名称：深中跨市公交国际人才港安检机玻璃房制作工程

第4页，共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
93	990610010	灰浆搅拌机	拌筒容量200(L)	台班	0.076	253.21	19.29
94	ZC-0001	8厘钢化玻璃滑轨门		m2	8.000	306.48	2451.84
95	ZC-0002	6厘钢化玻璃门		m2	53.380	270.00	14412.60
96	ZC-0003	推拉窗		m2	4.000	239.09	956.36
97	ZC-0004	滑轮		个	4.200	50.00	210.00
98	ZC-0005	防水围挡		m2	10.240	250.00	2560.00